
タイムシェア ホテル

毎年タイムシェアに
かかる費⽤

タイムシェア費⽤
の累計

毎年ホテルに
かかる費⽤

ホテル費⽤の累計

1年⽬ $45,935 $48,625 $6,590 $6,590

2年⽬ $2,690 $51,315 $6,788 $13,378

3年⽬ $2,771 $54,086 $6,991 $20,369

4年⽬ $2,854 $56,940 $7,201 $27,570

5年⽬ $2,939 $59,879 $7,417 $34,987

6年⽬ $3,028 $62,907 $7,640 $42,627

7年⽬ $3,118 $66,025 $7,869 $50,496

8年⽬ $3,212 $69,237 $8,105 $58,600

9年⽬ $3,308 $72,545 $8,348 $66,949

10年⽬ $3,408 $75,953 $8,598 $75,547

11年⽬ $3,510 $79,463 $8,856 $84,403

12年⽬ $3,615 $83,078 $9,122 $93,525

13年⽬ $3,724 $86,802 $9,396 $102,921

14年⽬ $3,835 $90,637 $9,678 $112,599

15年⽬ $3,950 $94,587 $9,968 $122,567

16年⽬ $4,069 $98,656 $10,267 $132,834

17年⽬ $4,191 $102,847 $10,575 $143,409

18年⽬ $4,317 $107,164 $10,892 $154,301

維持費とホテル宿泊費はそれぞれ3%増加する⾒込みで計算しました


